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HORARIOS DE LA LINEA 342 “B”

07:13 hs.

09:03 hs.

13:23 hs.

15:03 hs.

07:57 hs.

08:20 hs.

14:07 hs.

14:20 hs.

05:20 hs.

10:55 hs.

11:30 hs.

06:09 hs.

10:04 hs.

12:19 hs.

16:04 hs.

06:31 hs.

09:43 hs.

12:41 hs.

15:43 hs.

TODOS LOS DÍAS 

GOBERNADOR
CASTRO SAN PEDRO TERMINAL 

SAN NICOLAS RAMALLO VILLA RAMALLO

SERVICIO NORMAL

EMPRESA VERCELLI HNOS S.A. Av. Perón 2425. San Nicolás. Bs As. Argentina.
Línea telefónica 4449400. Por horarios y servicios 4449450. Mail: evhsa@e-evhsa.com.ar


